
Preistabelle

Ab 1

CHF 25.80

2

23.22

5

21.93

10

20.64

30

20

50

19.35

75

18.71

100

18.06

250

17.42

500

16.77

750

16.13

1000

15.48

Picnic Blanket XL
XL Picknickdecke mit separatem Tragegurt
Oberstoff (160 g/m²): 60% Polyester, 25% Polyurethan, 15% Polyethylen

Weiche Fleece Oberfläche
Wasser- und schmutzabweisende Unterseite
Rundumlaufende Paspel
Verstellbarer Tragegurt
Maße: 180 x 180 cm
Herkunftsland: Volksrepublik China

 

Artikel-Nr JB0020.38664

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material Polyamide

Mat. Funktionen wasserabweisend

Labels

Grössen

red dark-grey navy black

Jim Bob AG · Fohlochstr. 5a · CH-8460 Marthalen · Tel. 052 305 4000 · info@jimbob.ch · www.jimbob.ch

https://business.jimbob.ch/

	Picnic Blanket XL
	XL Picknickdecke mit separatem Tragegurt
	Preistabelle


