

Picnic Blanket XL

XL Picknickdecke mit separatem Tragegurt

Oberstoff (160 g/m²): 60% Polyester, 25% Polyurethan, 15% Polyethylen

- Weiche Fleece Oberfläche
- Wasser- und schmutzabweisende Unterseite
- Rundumlaufende Paspel
- Verstellbarer Tragegurt
- Maße: 180 x 180 cm
- Herkunftsland: Volksrepublik China



Artikel-Nr	JB0020.38664
Mindestbestellmenge	1
Lieferfrist bei Lager&Veredelung	2-3 Wochen
Material	Polyamide
Mat. Funktionen	wasserabweisend
Labels	
Größen	



Preistabelle

Ab 1	2	5	10	30	50	75	100	250	500	750	1000
CHF 25.80	23.22	21.93	20.64	20	19.35	18.71	18.06	17.42	16.77	16.13	15.48